
 

 

Uchwała Nr XI/285/2011 
Rady Miejskiej w Elblągu 

 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów 

budżetowych Gminy Miasta Elbląg. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr  80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183), Rada Miejska w 

Elblągu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych udzielane z budżetu Miasta 

Elbląg dla samorządowych zakładów budżetowych: 

1) Zarządu Budynków Komunalnych w Elblągu, 

2) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Elblągu. 

 

§ 2 

Dotację dla Zarządu Budynków Komunalnych w Elblągu ustala się jako dopłatę do 

usług remontowych nieruchomości komunalnych w  wysokości 10,81 zł /1 m². 

 

§ 3 

Dotację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Elblągu ustala się jako dopłatę 

do usług: 

1) wynajmu dużego basenu na krytej pływalni przy ul. Robotniczej 68 stowarzyszeniom 

kultury fizycznej w wysokości 266 zł/jednej godziny, 

2) wynajmu małego basenu na krytej pływalni przy ul. Robotniczej 68 stowarzyszeniom 

kultury fizycznej w wysokości 140 zł/jednej godziny, 

3) wynajmu dużego basenu na krytej pływalni przy  ul. Robotniczej 68 szkołom 

i placówkom oświatowym w wysokości 115 zł/jednej jednostki lekcyjnej, 

4) wynajmu małego basenu na krytej pływalni przy ul. Robotniczej 68 szkołom i 

placówkom oświatowym w wysokości 59 zł/jednej jednostki lekcyjnej, 

5) wynajmu lodu na krytym lodowisku przy ul. Karowej 1stowarzyszeniom kultury 

fizycznej w wysokości 368 zł/jednej godziny, 

6) wynajmu lodu na krytym lodowisku przy ul. Karowej 1 szkołom i placówkom 

oświatowym w wysokości 222 zł/jednej jednostki lekcyjnej, 



2 

 

7) wynajmu głównej płyty boiska piłkarskiego na  stadionie miejskim przy ul. 

Agrykola 8 stowarzyszeniom kultury fizycznej w  wysokości 123 zł/jednej godziny, 

8) wynajmu bocznej płyty boiska piłkarskiego na  stadionie miejskim przy ul. Agrykola 

8 stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 40 zł/jednej godziny, 

9) wynajmu toru wrotkarskiego na stadionie miejskim przy ul. Agrykola 8 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 65 zł/jednej godziny, 

10) wynajmu kortów do tenisa ziemnego  na stadionie miejskim przy ul. Agrykola 8 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 86 zł/jednej godziny, 

11) wynajmu przystani kajakowej przy ul. Radomskiej 5 stowarzyszeniom kultury 

fizycznej w wysokości 230 zł/jednej godziny, 

12) wynajmu hali sportowej „Atletikon” przy ul. Agrykola 8 stowarzyszeniom kultury 

fizycznej w wysokości 40 zł/jednej godziny, 

13) wynajmu boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Skrzydlatej 1 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 131 zł/jednej godziny, 

14) wynajmu boiska piłkarskiego z naturalną nawierzchnią przy ul. Skrzydlatej 1 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 272 zł/jednej godziny, 

15) wynajmu płyty boiska piłkarskiego na stadionie miejskim przy ul. Krakusa 25 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 247 zł/jednej godziny, 

16) wynajmu płyty boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Moniuszki 29 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 161 zł/jednej godziny, 

17) wynajmu płyty boiska piłkarskiego przy ul. Mazurskiej 6 (Park Modrzewie) 

stowarzyszeniom kultury fizycznej w wysokości 83 zł/jednej godziny, 

18) wynajmu kąpieliska miejskiego przy ul. Spacerowej 1 w wysokości 141 zł/jednej 

godziny. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

 

§ 5 

Tracą moc uchwały: 

1) Nr II/18/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów 

budżetowych Gminy Miasta Elbląg, 

2) Nr IX/212/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 października 2011 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowych 

zakładów budżetowych Gminy Miasta Elbląg, 

3) uchwała Nr X/261/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

samorządowych zakładów budżetowych Gminy Miasta Elbląg. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 r. 

 

 

 

         Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Elblągu 

 

            Jerzy Wcisła  

 


